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Asia:  VN/30743/2024

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi eräistä leikkauksista 
ja lääketieteellisistä toimenpiteistä sekä luonnoksista erikoissairaanhoidon 
keskittämisasetuksen ja päivystysasetuksen muuttamiseksi

Lausunnonantajan lausunto

Kommentit ehdotetusta leikkauksia ja tiettyjä lääketieteellisiä toimenpiteitä koskeva valtioneuvoston 
asetuksesta. Onko ehdotettu asetus selkeä ja toimeenpantavissa, ja onko siinä huomioitu oleelliset asiat? 
Ellei mielestänne ole, miten sitä pitäisi muuttaa?

Asetusluonnos on selkeä ja toimeenpantavissa.

Kommentit erikoissairaanhoidon keskittämisasetuksen 4 §:n muutosehdotuksesta (psykoterapeuttisiin ja 
psykososiaalisiin menetelmiin liittyvä työnjako)

Asetusluonnoksen mukaan Uudellamaalla HUS-yhtymän on huolehdittava psykoterapeuttisten ja 
psykososiaalisten menetelmien arvioinnista ja osaamisen ylläpidosta valtakunnallisessa yhteistyössä 
sekä menetelmien käytön alueellisen työnjaon suunnittelusta ja yhteen sovittamisesta 
yhteistyöalueella yhteistyössä alueen hyvinvointialueiden kanssa. Etelä-Suomen yhteistyöalueen 
yhteistyösopimuksessa on sovittu, että sopijapuolet perustavat Etelä-Suomen yhteistyöalueen 
mielenterveyspalvelujen työryhmän, joka johtaa ja koordinoi sopimuksessa määritellyn 
mielenterveyspalveluihin liittyvän yhteistyön suunnittelua ja yhteensovittamista. Työryhmä seuraa 
myös henkilöstön riittävyyttä yhteistyöalueella.

Yhteistyösopimuksessa on sovittu myös, että sopimuskauden aikana voidaan sopia tarkemmin myös 
muusta mielenterveyspalveluihin liittyvästä työnjaosta, yhteistyörakenteista ja yhteensovittamisesta 
ja tehdä niistä tarvittaessa YTA-alasopimuksia, ja että mielenterveyspalvelujen työryhmä tekee 
esitykset YTA-alasopimuksista ja kustannusten jaosta Etelä-Suomen yhteistyöalueen ohjausryhmälle. 

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen näkemyksen mukaan nyt lausuttavana olevassa asetuksessa 
tulee huomioida Etelä-Suomen yhteistyöalueen yhteistyösopimuksessa jo sovittu 



Lausuntopalvelu.fi 2/2

mielenterveyspalveluihin liittyvän yhteistyön suunnittelun ja yhteensovittamisen malli. Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueen näkemyksen mukaan Etelä-Suomen yhteistyöalueen 
mielenterveyspalvelujen työryhmän koordinaatiosta huolehtiminen sopii HUS-yhtymän vastuulle, 
mutta asetuksesta ei pidä olla tulkittavissa, että HUS-yhtymä yksinään päättäisi psykoterapeuttisten 
ja psykososiaalisten menetelmien käytön alueellisen työnjaon suunnittelusta ja 
yhteensovittamisesta.

Kommentit muista keskittämis- ja päivystysasetuksen muutosehdotuksista

Hyvinvointialueella ei ole kommentoitavaa muihin keskittämis- ja päivystysasetuksen 
muutosehdotuksiin.
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